
  
 M 13.31 Rev 03 del 

20/09/2021 
PROCEDURA NEGOZIATA-DETERMINA A CONTRARRE- SERVIZI FORNITURE 

 

Pagina 1 di 2 

Ordinativo AX N° OA022662 del 11/10/2022 Commessa GESTIONE 

 

Codice Lavoro FVGS22AS001 CDC DGST07 VDC Sl07 
CUP  

CIG 94449077D1  

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI FUNZIONALI ALLA CORRETTA GESTIONE, RACCOLTA, TRASPORTO E 

RECUPERO/SMALTIMENTO DEI RIFIUTI PRODOTTI DALLA SOCIETÀ FRIULI VENEZIA GIULIA 
STRADE S.P.A.  

PROGETTO/PERIZIA n. 1347 del 22 agosto 2022 
Provvedimento di Approvazione: di data 13 ottobre 2022 prot. GEN-PRINT-2022-2093-P 
Importo Complessivo € 182.985,68, di cui € 1.198,16 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; un importo 
netto a base d’asta di € 181.787,52. 

 
 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO E TITOLARE DI POTERE DI SPESA 

 

RICHIAMATI i contenuti della proposta del Coordinatore del U.O. Ambiente di data 19.10.2022  prot. n. GEN-
PRINT-2022-2124-P e le motivazioni in essa espresse; 

VISTO l’avviso di ricerca di mercato pubblicato sul profilo committente della società Friuli Venezia Giulia 
Strade S.p.A. dal 14.07.2022 al 29.07.2022 in armonia a quanto prescritto dall’ANAC con le L.G. 
n.4;  

VISTO  l’art. 36, co. 2 lett. b), del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
VISTA  l’Istruzione “I 13.01 – Affidamenti e Subappalti”; 
VISTA  la previsione contenuta nel budget 2022 (e nei budget degli anni successivi) alla voce SL07; 
VISTI i poteri conferiti con procura n. 12515/8757 del 30.03.2022; 
 

DISPONE 

 

l'affidamento dei servizi in oggetto con procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, co. 2 lett. b), del D.lgs. n. 50/2016 
e s.m.i. mediante l’esperimento di apposita gara informale nell’ambito della quale dovranno essere invitati gli 
operatori economici individuati nella proposta del Coordinatore del U.O. Ambiente sopra indicata e nella nota a 
questa allegata il cui elenco viene dal sottoscritto riposto in busta sigillata e siglata. 

 

Nella procedura negoziata saranno indicati requisiti di idoneità professionale, di capacità economico-finanziaria e 
di capacità tecnico-professionale già previsti dall’avviso di ricerca di mercato pubblicato sul profilo committente 
della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. 

Il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo con l’applicazione dell’istituto di cui all’art. 97, co. 8 del D.lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i. 

Il Direttore della Divisione Risorse Umane e Legale è delegato – per il tramite dell’U.O. Gare e Contratti – a 
predisporre la documentazione concorsuale ed a esperire la procedura negoziata con verifica, in armonia alla 
normativa di settore, dei requisiti dei concorrenti. 

Prot. GEN-PRINT-2022-2127-P Data 19/10/2022



  
 M 13.31 Rev 03 del 

20/09/2021 
PROCEDURA NEGOZIATA-DETERMINA A CONTRARRE- SERVIZI FORNITURE 

 

Pagina 2 di 2 

La Divisione Amministrazione e Finanza provvederà successivamente alle registrazioni contabili. 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

e Responsabile del Procedimento 
Dott. Ing. Sandro DIDONÈ 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Divisione competente: Direzione Generale – U.O. Ambiente 
Referente della pratica: arch. Marco Degrassi 
Riferimenti: Tel. 040.5604200 – e-mail ambiente@fvgs.it 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 19/10/2022
Nome M 13.31 REV03 PROCEDURA NEGOZIATA UOA-DETERMINA CONTRARRE-

SERVIZI FORNIT....PDF
Impronta 233B5F41249607FEAC1920FDAEF8F5B4DBAF11887BAD97518756AEDE29FAADFA
Dimensione (Byte) 107,382

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2022-2127-P
Verso Partenza
Data registrazione 19/10/2022

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario SANDRO DIDONE'
Codice Fiscale TINIT-DDNSDR59M17H612C
Codice Identificativo SIG0000002546205
Ente Certificatore InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 47 C2 01 4D 58 89 95 B1 99 1F 63 15 35 20 F7 1C

00 04 6E D8 3A 7C 78 7B 40 39 31 0E 54 7A 1B 3A
BA 32 C6 39 73 A9 F3 80 40 98 5B 91 C1 87 E0 FE
2E 48 8E D9 F6 32 67 77 E1 60 C0 1D 39 F2 B9 CE
17 28 BD F0 52 60 C1 4E E8 8E 99 F1 F6 65 86 BA
E9 E9 90 0E F6 A6 E1 72 BF 6D 84 36 17 D8 E2 31
9D 6E 5E 1E 25 32 76 2E F4 97 DD 69 D8 CE 76 6D
D6 F9 27 34 06 96 45 AD C1 1C B7 57 4D 86 E9 48
2A 1C 99 56 E6 3D 81 44 F0 E5 39 9A D0 7A D7 F0
99 64 81 1E 4B 93 99 8D 3B A9 25 4E 57 25 55 59
20 C0 FE 56 AC E1 A3 80 45 B5 81 22 2F F5 78 4F
4B 17 A2 A2 09 29 A5 4D C5 DF 7B 29 0E E7 99 67
2E 88 B1 5C 1B 7C 43 6D 36 CE FF D6 BC 83 BF F4
AA 5B 05 83 47 6B 53 20 03 1D 4B 21 EC F5 A4 B3
8A 4E C4 12 E3 22 CE FF 9C 63 DB 28 54 D3 39 46
17 3B 56 D0 DB 09 B7 C1 74 C6 AD E9 04 4A E9 8D

Data e ora della Firma 19/10/2022 12:00:39 GMT
Validità  del certificato  Dal 20/01/2021 11:01:25 GMT al 20/01/2024 00:00:00 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida


	IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO E TITOLARE DI POTERE DI SPESA
	DISPONE



